
M/s R and M Constructions

Auctit for the Year ended

Murch 31,2023

Audited bY: - CA Mohit GoYal
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MOHIT S GOYAL AND ASSOCIATES
Chartered Accountant

FORM NO.3GB
[See rule 6c(1Xb)]

Audit report under section 44AB of the lncome-Tax Act, 1961 in the case of a person referred to in
clause (b) of sub-rule (1) of rule 6G

I have examined the Balance Sheet as on 31-MAR-2023, and the Profit and Loss Account for the period beginning from
1-APR-2022 to ending on 31-MAR-2023, attached herewith, of
R AND M CONSTRUCTIONS
WARD No. - 3,SANJAY NAGAR KHEM,KICHHA BY PASS ROAD,RUDRAPUR,UDHAM SINGH NAGARPAN ABEFR1S6OK

I certify that the Balance Sheet and the Profit and Loss Account are in agreement with the books of account maintained at
thc hEAd OffiCE At WARD NO. - 3,SANJAY NAGAR KHEM,KICHHA BY PASS ROAD,RUDRAPUR,UDHAM SINGH
NAGAR and Nil Branches

(a) I report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any

The closing stock of inventories h"yg_Igllggnlhysically verifred by the auditor due to limitations imposed by the
proprietor. The same have qEflI bythe p{l

(b) Subject to above -

(A) I have obtai the information and best of my knowledge and belief, were
necessary of the audit.

(B) ln my proper books of account office so far as appears from my
books.

(C) ln my and to the best of my and given to me, the said
accounts,

(i) in the

th notes thereon, if any and fair view:-

Balance Sheet, of of the affairs of the at 3'l-MAR-2023; and

(ii) in the case and Loss ofthe profit ofthe ended on that date

The statement of particulars under section 44AB is in Form No. 3CD

FoT MOHIT S GOYAL AND ASSOCIATES
Chartered Accountant

(Firm

Place :Kichha
Date : 30/08/2023
UDIN : 23441 147BGVYKF3603

1.

4.

5.

Valuation of closing stock is not

ffi

Address: Pradhan Market, Near Bikaner Sweets, Mobile : +9] 8439286287 ,9557330007
Kichha [U.S. Nagar) Uttarakhand E-moil : mohitgoyol2ST@gmoil.com

(Mohit Goyal)
Proprietor

Membership No 441147

ln my opinion and to the best of my information and according to explanations given ,":lm particulars given in the
3CD are true
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FORM NO. 3CD
[See rule 6c(2)l

Statement of particulars required to be furnished under
section 44AB of the lncome-tax Act, 1961

t\
-

Part A

Part B
r\r

-

\,

,

-,-
\r

-

01 Name of the assessee R AND M CONSTRUCTIONS
02 Address WARD No. - 3,SANJAY NAGAR XxenaJ<rCnna

BY PASS ROAD,RUDRAPUR,UDHAM SINGH
NAGAR

03 Permanent Account Number (pAN) ABEFRlS6OK
04 Whether tne as

service tax, sales tax, goods and service tax,customs duty,etc. if
yes, please furnish the registration number or,GST numbeior any
other identification number allotted for the same

Yes

Name of Act State other 
I

Goods and service tax fUTTAnafHnNo O5ABEFR1560K127
05 Status Partnership Firm
06 Previous year from 1-APR-2922 1e 11a1apa623
07 Assessment year 2023-24
08 lndicate the retevant clause of section 44AB unOei wnicn tnE aGit nas

been conducted
Relevant clause of section 44AB under wnicfr ttre auOit nas

been conducted
Clause44AB(e)-When provisions-f section 44AE(4)
are applicable

08a Whether the assessee has opted foffi
1 

,1584/1 
15BAA/,1 15BAB/1 ,I5BAC/1 1sBAD ?

NA

09 a) lf firm or association
partners/members and their profit sharing ratios.

Name Profit sharing
ratio (%)

MANEESH KUMAR 50.00
ROHIT ARYA 0.00
ROHIT PATEL 50.00

b) lf there is any change in tne pffi
profit sharing ratio since the last date of the preceding year,
the particulars of such change

No

Name of
Partner/Member

Date of change of changeType Old profit
sharing

ratio

New profit
Sharing

Ratio

Remarks

10 a) Nature of business o
profession is carried on during the previous year, nature of
every business or profession)

Sector Sub Sector f-eode
WHOLESALE AND RETAIL TRADE Wholesaleofco@

b) lf there is any change in the nature of OuSness or profession,
the particulars of such change.

No

Business Sector T---Sub$ctor Code Remarks if any:

11 a) Whether books of account are prescribed unGisEctionZZ[
if yes, list of books so prescribed.

No

b) Lrst of books of account maintffi
the books of accounts are kept. (ln case books of account are
maintained in a computer system, mention the books of
account generated by such computer system. lf the books of
accounts are not kept at one location, please furnish the
addresses of locations along with the details of books of
accounts maintained at each location. )

ry4RDNo.-3, @
SANJAY NAGAR lSates Register,
KHERA, RUDRAPUR, 

I 
purchases Register,

KICHHA BY PASS lJournat, LedgirR9AD, llcompuierizdalUTTARAKHAND, I

263153,lNDlA 
I
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c) List of books of account and nature of relevant Oocurnents
examined.

Cash Book, Bank Book, Sales Register,
Purchises Register, Journal, Ledqer

12 Whether the profit and loss account includes any proirts anO gains
assessable on presumptive basis,if yes, indicate the amount and
the relevant section (44AD, 44ADA, 44AE, 44AF, 44P., 44B,B.,
44BBA 44BBB,Chapter Xll-G, First Schedule or any other
relevant section.)

No

Section I Amount Remarks if any:

13 a) Method of accounting employed in the previous year Mercantile system
b) Whether there had been any cnanga-ln-lht;eth f

accounting employed vis-a-vis the method employed in the
immediately preceding previous year.

No

c) lf answer to (b) above is in the affirmafive, give details of lGh
change, and the effect thereof on the profit or loss.

Particulars lncrease in profit (Rs.) Decrease in
profit(Rs.)

Remarks if any:

d) Whether any adjustment is required to be madE to ttelrofiG
or loss for complying with the provisions of income
computation and disclosure standards notified under section
145(2)

No

e)

0

lf answerto (d) above is in the amrm@
adjustments

Particulars lncrease in profit I Decrease in
(Rs ) | profit(Rs.)

Net Effect(Rs.) | nemarts it any:

Disclosure as per ICDS

ICDS Disclosure
ICDS I - Accounting Policies As per accounting policies ffi
ICDS ll - Valuation of lnventories Asperaccountingpotiffi
ICDS lll - Construction Contracts NA

ICDS lV - Revenue Recognition As peraccounting policies & noffi
ICDS V - Tangible Fixed Assets As per Fixed lssets and
ICDS Vll - Governments Grants NA

ICDS lX - Borrowing Costs As per accounting policies & notes toJininEEl sEtements
ICDS X - Provisions,Contingent Liabilities
and Contingent Assets Total

Provision, Contingent t-iaUitities
notes in the notes on accounts, if required.

14 a) Method of valuation of closing stock@
year.

Finished Goods :- Cost or NRV Wnichever is
lower

b) ln case of deviation from the method of viiuation prescribeO
under section 145A, and the effect thereof on the profit or loss,
please furnish:

No

Particulars lncrease in profit (Rs.) Decrease in
profit(Rs.)

Remarks if any:

15 Give the following particulars of the capitaT-sset-onverted-ln6
stock-in{rade:-

NA

Description of
Capital Assets

Date of
Acquisition

Cost of
Acquisition

Amount at
which
capital
assets

converted
into stock

Remarks if any:

16 Amounts not credited to the profit and loss account, Oeing,

a) the items falling within the scope of section 2g; Nit
Description Amount Remarks if any:

b) the proforma credits, drawbacks, refunds oiduty of EGt,oml or
excise or service tax or refunds of sales tax or value added tax
or Goods & Service Tax,where such credits, drawbacks or
refundq are admitted as dle by the authorities concerned;

Nit

Description Amount Remarks if any:

c) escalation claims accept@ it

w
\
-col



Description Amount Remarks if anY:

d) iiem of income: Nil
Remarks if anY:

Description AmounI

e) tapital receiPt, if anY. Nil

Description Amount Remarks if anY:

lransferred during the

previous y'ear for a consideration less than value adopted or

assessed or assessable by any authority of a State Government
--t^--^) r^ :^ ^^^r;^h AaCL, ar 6nf: nlercc frrrnish'

No
17

Pincode City or
Town or
District

Localit
yor
Area

Post
Office

State Applv
2nd

provis
oof

43CA(
1) or
4th

provis
oto

56(2Xx
)?

Details
of

property

Conside
ration

receive
dor

accrued

Value
adopted

or
ASSCSSE

dor
ASSESSA

ble

Remark
s if any:

Country AdOTESS

Line 1

AOOreSl
Line 2

',u 
I

ome-tax Act'

1961 in respect of each asset or block of assets, as the case may

re, in the following forL
@ts. NA

b) Rate of depreciation. NA

NAActual cost or written down value, as tne case may

ca) under section

1 1 6BAC/1 '1 sBAD (for assessment year 2021-2
NA

cb) ffi down value of lntangible asset
,. .i * ^.,^', ,,lina ,atr ra nf nnndwill 6f a hlrsiness of ofOfeSSiOn

NA

NA-
cc) Adjusted written down value

d) ffie year ri:'ith dates; in the case of

any addition of an asset, date put to use; including adjustment

on account of:-

NA

i) and allowed under

the Central Excise Rules, 1944, in respect of assets

acouired on or after 1st March, 1994.

NA

ii) chanse mEC;Gxchange of currency, and NA

iii) Subsrdy or grant oleimbursement, by whatever name

called

NA

e) Oepreciation allowable. NA

0 \ /ritten down value at the end of the year' NA

'19 Amor"^ds admissible under sections
Amount admissible as
per the provisions of
the lncome{ax Act,

't961

Remarks if anY:
Section Amount debttecl to

P&L

20 a) @onusor commission for

,"*i""a rendered, where such sum was otherwise payable to

him as profits or

Nil

Description Amount Remarks if anY:

b) ffiom emPloYees for various

funds as referred to in section 36(1Xva):

Nil

Name of Fund Amount Actual Date Due Date I The actual
I amount Paid

e of caPital' Personal'

expendrture of caPital nature,
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Padiculars Amount in Rs. Remarks if any:

2 expenditure of personal nature; Nit

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

3 expenditure on advertisement in any souvenir, brochure,
tract, pamphlet or the like, published by a political party;

Nil

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

4 Eipenditure incurred at clubs being entrance fees and
subscriptions

Nil

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

5 Expenditure incurred at clubs being cost for club services
and facilities used.

Nil

Particulars Amount in Rs, Remarks if any:

b Expenditure by way of penalty or fine for violation of any
law for the time being force

Nit

Particulars Amount in Rs Remarks if any:

7 Expenditure by way of any other penalty or fine not
covered above

Nit

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

8 Expenditure incurred for any purpose which is an offence
or which is prohibited by law

Nil

Particulars Amount in Rs Remarks if any

b) Amounts inadmissible under section 40(a):-

i as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

A

B

Details of payment on which tax is not deducted: Nit

Date
of

paym
ent

Amou
nt of

paym
ent

Natur
eof

paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Count
ry

Addre
SS

Line 1

Addre
SS

Line 2

Pinco
de

City
or

Tow
nor
Distri

ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Rem
arks

if
any:

Details of payment on which tax has been deducted but
has not been paid during the previous year or in the
subsequent year before the expiry of time prescribed
under section 200(1)

Nil

Date of
payment

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
E

PAN
of

the
paye

e

Aadh
aal
no

Coun
try

Addr
CSS

Line
1

Addr
ESS

Line
2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distri

ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of
tax

dedu
cted

Rem
arks

if
any:

ii as payment to resident referred to in sub-clause (ia)

A Details of payment on which tax is not deducted: Nil

Date of
payment

Amou
nt of
paym
ent

Natur
eof

paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Coun
try

Addr
ess
Line

1

Addre
SS

Line 2

Pinco
de

City
or

Tow
nor
Distri

ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Rem
arks

if
any:

Details of payment on which tax has been deducted bu'
has not been paid on or before the due date specified ir
sub- section (1) ofsection 139.

Nil

I



Date of
payme

nt

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of

the
Paye

e

Aadh
aar
no

Coun
try

Add
rESS

Line
1

Add
rESS

Line
2

Pin
cod

e

City
or

Tow
nor
Dist
rict

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of
tax

dedu
cted

Amo
unt
out
of

(vt)
depo
sited,
if any

Rem
arks

if
any:

iii as payment referred to in sub-clause (ib)

AI

B

Details of payment on which levy is not deducted: Nit

Date of
payment

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of
the

paye
e

Aadh
aat
no

Coun
try

Addr
ESS

Line
1

Addr
CSS

Line
2

Pinc
ode

city
or

Tow
nor
Distri

ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Remarks if
any:

Oetaits ot payment on which levy has been deducted

but has not been paid on or before the due date

specified in sub- section (1) of section '139.

Nil

Date of
payme

nt

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of

the
Paye

e

Aadh
aar
no

Coun
try

Add
rCSS

Line
1

Add
rCSS

Line
2

Pin
cod

City
or

Tow
nor
Dist
rict

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of
tax

dedu
cted

Amo
unt
out
of

(vl)
depo
sited,
if any

Rem
arks

if
any:

Fringe benefit tax under sub-clause (ic)

Wealth tax under sub-clause (iia)

VI RoyaltyJicense fee, service fee etc. under sub-clause (iib)

vil Salary payable outside
etc. under sub-clause

lndia/to a non resident without TDS
(iii)

Nit

Date of
payment

Amou
nt of
paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Count
ry

Addre
SS

Line 1

Addre
SS

Line 2

Pinco
'de

City or
Town

or
Distric

t

Localit
yor
Area

Post
Offic

e

State Rema
rks if
any:

vii
i

Payment to PFlother fund etc. under sub-clause (iv)

X ffax paiO Uy employer for perquisites under sub-clause (v)

c) Arnounts debited to profit and loss account being, interest,

salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under
section 40(b)/40(ba) and computation thereof;

Nil

Particulars Section I Amount
I o"bited to P/LI nrc

Description Amount
admissible

Amount
inadmissible

Remarks

d) Disallowance/deemed income under section 404(3):

A On tne basis of the examination of books of account and
other relevant documents/evidence, whether the
expenditure covered under section 404(3) read with rule

6DD were made by account payee cheque drawn on a
bank or account payee bank draft. lf not, please furnish the
details:

Yes

Date of I Nature of payment
oavment I

Amount Name of the
Davee

PAN of
the payee

Aadhaar
no

Remarks if any:

BTon the basis of the examination of books of account and

lother relevant documents/evidence, whether the paymenl

lreferred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were

I made by account payee cheque drawn on a bank ot

I account payee bank draft lf not, please furnish the details

lof amount deemed to be the profits and gains of business

lor profession under section 40A(3A);

Yes

:
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Date of I Nature of payment I Amount
oavment I I

Name of the
oavee

PAN of I Aadhaar I Remarks if any:
the oavee I no I

provision for payment of gratuity not allowable under section
40A(7);

Nit

0 any sum paid by the assessee as an employer not allowable
under section 40A(9);

Nir

s) particulars of any liability of a contingent nature; Nil

Nature of Liability Amount Remarks if any:

h) amount of deduction inadmissible in terms of section 144 in
respect of the expenditure incurred in relation to income which
does not form part of the total income;

Nit

Particulars Amount Remarks if any:

i) amount inadmissible under the proviso to section 36(1Xiii) Nit

22 Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro,
Small and Medium Enterprises Development Act, 2006.

Nit

Particulars of payments made to persons specified under section
404(2Xb).

Name of
Related Partv

Relation Date Payment
made(Amount)

Nature of
transaction

PAN of Related
Party

Aadhaar no

Maneesh Kumar Partner 73986 Salary to
Partner

Maneesh Kumar Partner 7177 lnterest to
Partner

Rohit Patel Partner 73986 Salary to
Partner

Rohit Patel Partner 4748 lnterest to
Partner

l4 Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or
32AD or 33AB or 33ABA or 33AC.

Nit

SectionlDescriptionlAmount Remarks if any:

25 Any amount of profit chargeable to tax under section 41 and
computation thereof.

Nit

Name of Party Amount of
lncome

Section Description of I Computation if I Remarks if any:
transaction I anv I

26 i ln respect of any sum referred to in clause (a),(b),(c),(d),(e),(0 or (g) of section 43B, the liability for which:-
pre-existed on the first day of the previous year but was
not allowed in the assessment of any preceding previous
year and was
a) paid during the previous year; Nil

Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

b) not paid during the previous year; Nit

Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

B was incurred in the previous year and was
a) paid on or before the due date for furnishing the return

of income of the previous Vear under section '139(1).

Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

GST Payable 36631 Sec 438(a) -tax, duty,cess,fee
etc

b) not paid on or before the aforesaid date. Nir

Nature of Liability Amount Remarks if any Section

il State whether sales tax,goods & service Tax, customs duty,
excise duty or any other indirect tax,levy,cess,impost etc.is
passed throuqh the profits and loss account.

No

27 a) Amount of Central Value Added Tax credits availed of or
utilised during the previous year and its treatment in the profit
and loss account and treatment of outstanding Central Value
Added Tax credits in the accounts.

No

b) Particulars of income or expenditure of prior period credited or
debited to the profit and loss account.

Nil

I



Type Particulars Amount Prior period to which
it relates(Year in
YvYv-vY format)

Remarks if any:

28 Whether during the previous year the assessee has received any
prope(y, being share of a company not being a company in which
the public are substantially interested, without consideration or for
inadequate consideration as referred to in section 56(2Xviia), if
ves, please furnish the details of the same.

No

Name of the
person from

which shares
received

PAN of
the person

Aadhaar
no

Name of the
company whose

shares are
received

CIN of the
company

No. of
Shares

Received

Amount of
considerat

ion paid

Fair
Market
value of

the shares

Remark
s if any:

29 Whether during the previous year the assessee received any
consideration for issue of shares which exceeds the fair market
value of the shares as referred to in section 56(2)(viib), if yes,
please furnish the details of the same.

NA

Name of the person from
whom consideration

received for issue of shares

PAN of the
person

Aadhaar
no

No. of
Shares
issued

Amount ot
considerat

ion
received

Fair
Market

value of
the shares

Remarks it any:

29 A Whether any amount is to be included as lncome Chargeable
under the head income from other sources as referred to in
clause (ix) of sub section 2 of section 56

NA

Nature of lncome Amount Remarks if any:

29 B Whether any amount is to be included as income chargeable
under the head lncome from other sources as referred to in
clause (x) of sub section 2 of section 56

NA

Nature of lncome Amount Remarks if any:

30 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due
thereon (including interest on the amount borrowed) repaid,
otherwise than throuqh an account payee cheque. [Section 69DI

No

Name
of the
perso

n

from
whom
amou

nt
borro
wed
or

repai
don
hundi

Amou
nt

borro
wed

Rema
rks if
any:

PAN
of the
perso

n

Aadh
aat
no

Cou
ntry

Addr
CSS

Line
I

Addr
ESS

Line
2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distr
ict

Loc
ality
or

Area

Post
Offic

e

Stat
e

Date
of

Borr
owin

g

Amo
unt
due
inclu
ding
inter
est

Amo
unt

repa
id

Date of
Repayment

30 A Whether primary adjustments to transfer price, as referred to
in sub section (1)of section 92CE, has been made during the
previous vear?

NA

Clause under which of
Sub section(1) of

92CE primary
adjustments is made

Amount in Rs
of primary
adjustment

Whether the
excess money
available with

associated
enterprise is

required to be
repatriated to
lndia as per the
provision of sub

section (2) of
Section 92CE

Whether
the

Excess
money

has been
repatriated
within the
prescribed

time

Amount(Rs) of
imputed

interest income
on such excess

money which
has not been
repatriated
within the

prescribed time

Expected
Date

Remarks if any:

30 B Whether 1

previous y

one crore
94R

he assessee has incurred expenditure during the
ear by way of interest or of similar nature exceeding
rupees as referred to in sub section (1) of section

4*l

a

I
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Amount(in
Rs) of

interest or
similar
nature

incurred

Earnings
before

interest,
tax,depreciat

ion and
amortization(

EBITDA)
during the
previous

year (ln Rs)

Amount (ln
Rs) of

expenditure
by way of
interest of

similar
nature as

per(i) above
which

exceeds
30% of

EBITDA as
per (ii) above

Ass Year of
interest

expenditure
brought

forward as
per sub

section (4) of
section 94B

Amount of
interest

expenditure
brought

forward as
per sub

section (4) of
section 94B

Ass Year of
interest

expenditure
carried
forward
carried

forward as
per sub

section (4) of
section 94-B

Amount of
interest

expenditure
carried
fonrvard
carried

foruard as
per sub

section (4) of
section 94-B

Remarks if any:

30 C Whether the assessee has entered into an impermissible
avoidance arrangement, as referred to in section 96 during the
previous year (This Clause is kept in abeyance till 31st
March 2022\

No

Nature of the impermissible avoidance
arrangement

Amount (in Rs) of tax
benefit in the previous

year arising, in
aggregate, to all

parties to the
arranqement

Remarks if any:

31 a) Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the
limit specified in section 26955 taken or accepted during the
orevious vear

Nil

Name of the lender or
depositor

Address ofthe lender
or depositor

PAN of the
lender or
depositor

Aadhaar no Amount
of loan or
deposit
taken or
accepted

Whether
the

Ioan/dep
osit was
squared
up during

the
Previous

Year

Maximum
amount

outstandi
ng in the
account
at any
time

during
the

Previous
Year

whether
the loan

or
deposit

was
taken or
accepted

by
cheque
or bank
draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

account

in case
the loan

or
deposit

was
taken or
accepted

by
cheque
or bank

draft,
whether

the same
was

taken or
accepted

by an
account
payee

cheque
or an

account
payee
bank
draft.

b) Particulars of each specified sum in an amount exceeding the
limit specified in section 26955 taken or accepted during the
previous vear :-

Nit

Name of the
person from whom

specified sum is
received

Address of the Name of the
person from whom specified

sum is received

PAN of the Name
of the person from

whom specified
sum is received

Aadhaar no Amount of
specified

sum taken
or accepted

Whether the
specified
sum was
taken or

accepted by
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

account

ln case the
specified
sum was
taken or

accepted by
cheque or
bank draft,

whether the
same was
taken or

accepted by
an account

payee
cheque or
an account
payee bank

draft

a

t

!
\
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t
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t
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Nir
b a) rafticulars of each recei

imit specified in sectior
cerson in a daY or in res
respect of transactions re
fromaPerson,during
receipt is otherwise than

pt tn an amounr exceeulllg trrE

r 2695T, in aggregate from a

pect of a single transaction or in
lating to one event or occaslon
the previous Year, where such

by a cheque or bank draft or use

^m {hrnr rnh a hank accotlnt
PAN ofthe Payer Aadhaar

no
Nature of
transactio

n

Amount
of receipt

Date of
receiptName of the Payer Address ot the Payer

Nil
b b) Particulars of each rece

limit specified in sectio
person in a daY or in rt
respect of transaction rt

from a person, received I

an account PaYee chequ

ript tn an amounl ex@eulllg trrtr

n 2695T, in aggregate from a

:spect of single transaction or in
:lating to one event or occasion
rv cheque or bank draft, not being

e or an account Payee bank draft,

ryl^H":iji'Name of the Payer Address ot the Payer

b Particulars of each PaYrn

the limit sPecified in st

person in a daY or in re
respect relating to one
otherwise than bY a t
electronic clearing sYste

tent made tn an amount exceeding
:ction 2695T, in aggregate to a
spect of a single transaction or in
event or occasion to a Person'

;heque or bank draft or use of

rm through a bank account during

Nil

the Payee Aadhaar
no

Nature of
transactio

n

Amount
of

navmenl

Date of
paymentName of the Payee Address ol tne Payee

b d) Particulars of each PaY

limit specified in sectior
in a day or in resPect
relating to one event ol
cheque or bank draft,
cheque or an accour

r,rent in an amount exceeding the

r 2695T, in aggregate to a Persor
of single transaction or in resPec
'occasion to a Person, made bY t
not being the an account PaYe(

rt payee bank draft, during tht

Aadhaar no Amount of
oavmentName of the Payee Address of the Payee yrtr

c)l Particulars of each
specified advance in

epayment oi lo,n or dePosit or any

ln amount exceeding the limit specified
Nir

ln secllon zoY I lllduE I

--Narrre ofthe Payeel Aadhaar no Amount of the
repayment

Maximum
amount

outstanding
in the

account at
any time

during the
Previous

Year

Whether the
repayment
was made
by cheque

or bank draft
or use of
electronic
clearing
system

through a

bank
account

ln case the
repayment
was made
by cheque

or bank
draft,

whether the
same was

repaid by an
account
payee

cheque or
an account
payee bank

draft

Address ol tne
payee payee

d) ffiloan or deposit or.-any specifiec

advance in an amount exceeding the limit specified in sectior

)o9i receiveO otherwise than by a cheque or bank draft ot

use of electronic clearing system through a bank accoun

during the Previous Year

Nil

)
t

I
>

!
!
\
-

-

E

\-l:l:
E
l-

a

=
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Name ofthe Payer Address of the Payer PAN of the
payer

Aadhaar no Amount of I

repayment I

of loan or I

deposit or Iany 
I

specified
advance
received
otherwise
than by a

cheque or
bank draft or

use of
electronic
clearing
system

through a
bank

account
during the
previous

vear

)articulars of repaymel
rdvance in an amount t

169T received bY a ct

lccount payee cheque r

trevious vear

It
3)

1(

0l

;f ban or deposit or anY sPecified
(ceeding the limit specified in section

)que or bank draft which is not an
'account payee bank draft during the

Nir

Address of the Payer PAN of the
payer

Aadhaar no Amount of I

repayment I

of loan or I

deposft or 
]

any
specified
advance

received by
a cheque or
a bank draft
which is not
an account

payee
cheque or
account

payee bank
draft during
the previous

veer

Name ofthe Payer

e) a) ciation allowance' in the

followinq manner, to the extent available : , ,

Nit

Serial No Assessment
Year

Nature of
loss /

Depreciation
allowance

Amount as
returned

All
losses/allow

ances not
allowed
under

section
1 l5BAA/1 ',l 5

BAC/1 1 5BA
D

Amount as
adjusted by
withdrawal

of additional
depreciation
on account
of opting for

taxation
under

section
115BAC/11

SBAD

Amount as assessed
(give reference to

relevant order)

Remarks

Arnount I Order U/S
I and date

b) PanY has taken

place in the preirious year due to which the losses incurred

irior to the previous year cannot be allowed to be carried

forward in terms of section 79.

NA

c) fficurred any speculation loss

referred to in section 73 during the previous year, lf yes,

please furnish the details of the same

No

d) loss referred to in

section 73A in respect of any specified business during the

orevious vear. if ves, please furnish detatl! pllle Jgmg.-

No

ir
>

{

!
\r
-

L
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NA
e) ln case of a company, please slale rnar wlltsl'rrtrr trre evrrrvqtry

is OeemeO to be carrying on a speculation business as

iutoi"O i. explanation to section 73, if yes, please furnish the

a"Gif i ot speculation loss if any incurred during the previous

Nit
JJ Section-wir

Chaoter Vl
se details deductions, lI anY, aomrss

/e^^+i^h 1nA Scciion'10AA)
Remarks if anY:

Section AmounI

34 a) duct or.collect tax as

p"itn" p.ri.ions of Chapter XVll-B or Chapter XVll-BB' if yes

oleasefurnishl , r :

No

Tax
deductio

n and
collectio

n

Account
Number
(TAN)

Section I
Nature of
payment

Total I

amount I

ofl
payment 

Iorl
receipt of 

I

the
nature

specified
in

column
(3)

Total
amount

on which
tax was
required

to be
deducted

or
collected
out of (4)

I

Total
amount

on which
tax was

deducted
or

collected
at

specified
rate out

of (5)

Amount
of tax

deducted
or

collected
out of (6)

Total 
I

amount I

on which 
I

tax was 
I

deducted 
I

or
collected

at less
I tan
I specified
I rate out

I ot tz)

I

I

Amount 
I

oftax I

deducted 
Iorl

collected 
I

on (8)

I

Amount
of tax

deducted
or

collected
not

deposite
d to the
credit of

the
I Central
lcor"rn'n
I ent out

I of (6)

I and (8)

Remarks
if any:

1 2 J 4 5 7 8 9 10 11

NA
b) tnlfretfrer tne assesse is required to turnlsh tne slalemenr or

i"* OLOrct"O or tax collected. lf yes please furni,sh tE: details

35

Whether the
statement of

tax
deducted or

collected
contains

information
about all

transactions
which are
required to
be reported

lf not, please furnish
list of

details/transactions
which are not

rePorted

Remarks if
any:Tax deduction

and collection
Account

Number (TAN)

Type of Form Due date for
furnishing

uate oI
furnishing, if

furnished

der section NA
c) wfretfrer tne assessee is liable to pay interesl

^- ^^^.:^^ .iaf\l-r\ l{ rrac nlcaqe ftlfnil
lun
rh'zu l( ln, ol stutru

Tax deduction I

and collection I

Account
Number (TAN)

Amount of
interest under

section
201(1A)t206c(7

\ is navahle

Amount paid
out of column

(2)

date of
payment.

Remarks if anY:

al tradina o'tve quantitattve details of principal items of goods traoeo

purchases during I salesduring the

the previous Year I Prevlous Year

closing stock shortage /
excess, if

anv
Itenr Name I Unit openlng

stock

f raw materials' finished
b)

B

Raw Materials
sales

during the
previous

yeat

closing
stock

T6la;al *percentag 
| 'shortage /

finisned I e of Yield; I excess, if
products I I any.

Item Name Unit opening
stock

purchase
s during

the
previous

year

)onsumpr
ion

during
the

previous
vear

Nil
products :

VEAT

a
3
\
D
\
-
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ount in the nature

of dividends as referred to in sub-Clause ( e ) of clause(22) of

, it Yes, give the dr

any, of disqualification or disagreement on

matier/itemlvalue/quantity as may be reported/identified

s, if
any
the

e Central Excise Act'

lSAq,, ,f yes, give the details, if any, of disqualification .or
disagreement on any matter/item/value/quantity as may be

reoorted/identifi ed by the auditor.

i ction T2A of the

iin"n"" Rct,tSga in relation to valuation of taxable services' if

yes give the details, if any, of disqualification or disagreement on

lny iratterlitem/value/quintity as may be reported/identified by

Whether the assessee orlts parent entity or alternate reporting

entiiy is liable to furnish the report as referred to in sub section

t:t
L
t:lr
L
l'.
L
t
L.
Llr

[-

40 Details regarding turnover, g ross proilt, etc., Tor Ine prevlous ycdl

Particulars Previous Year o/o Preceding previous Year Yo

Total turnover of the
assessee

189757',| 0

Gross profiUturnover 373999 189757',| 19,71 0 0 0

Net profiUturnover 1 59897 't897571 8.43 0 0 0

Stock-in-trade/turnover 0 189757',| 0 0 0 0

Material consumed/finished
ooods oroduced

0 0 0 0 0
U

refund issued

during the previous year under anv tax.laws 9l|'"ltlgllllgT-?.11
Act, igof and Weaith tax Act, 1957 along with details of relevant

Financial
year to
which

demand/re
fund

relates to

ffi to furnish statement

Form No.61 or Form 61A or Form No 618
Remarks if anY:Whether the

form contains
information

about all
details/transac

tions which
are required

2 of section 286

NA

42

lncome tax
Department
Reporting

Entity
ldentification

Number

Type of Form Due date of
furnishing

IJATE OI

furnishing, if
furnished

if not, please
furnish the list

of
details/transac
tion which are
not reported



Whether report
has been

furnished by the
assessee or its
parent entity or

an alternate
reoortino entitv

Name of parent entity Name of the
Alternative reporting
entity(if Applicable)

Date of
Furnishing
the Report

Expected
Date

Remarks if any:

44 Break-up of total expenditure of entities registered or nol
registered under the GST (This Clause is kept in abeyance till 31sl
March,2022\

Yes

Total Amount of
expenditure

incurred during
the year

Expenditure in respect of entities registered under the GST Expenditure
relating to entities

not registered
under GST

Relating to the
goods or services
exempt from GST

Relating to the
entities falling

under composition
scheme

Relating to the
other registered

entities

Total Payment to
Registered entities

1577411 1 2650 0 1527072 1539722 37689

Place:Kichha
Date : 30/08/2023

UDIN : 23441 147BGVYKF3603

For MOHIT S GOYAL AND ASSOCIATES

Ghartered Accountant

(Mohit Goyal)
Proprietor

Membership No:441147

(Firm Regn No.:033714C) tr .
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M/S RAND M CONSTRUCTIONS
SANIAY NAGAR. KHERA. KICHHA BY PASS ROAD. RUDRAPUB UDHAM SINGH NAGAR (UTTARAKHAND)

BALANCE SHEET AS ON 31 MARCH,2023

TE- 30.08.2023 AUDITOR'S REPORT

AS PER OUR REPORT OF EVEN DATE ATTACHED

FOR MOHIT S GOYAL AND ASSOCIATES
(Chartered Accountants)
UDIN:- 23441 147BGYYKF3 603
sd/-
PROPRIETOR - (CA MOHIT GOYAL)
M. NO. - 44L147
F.R.N. - 033714C

r>
PLACE: RUDRAPUR

R AND M CONSTRUCTIONS

P-]',
}ART)r\
!)t\!
L

)T
f-a
F-a
F3
r_

rD
F--

D

\ >'r.!
ta
)lre-

ry(.s
E.
lf.I
As
+

Df
!f
D

{--
v

498,336.56

Nil

Nil

Nil

7r,630.64

(As taken, valued & certified by Partners)

Financial Year 2022 - 2023

in Hand 4,673.00
Indusind Ban( Rudrapur (C/A) 458,635.00

Nil

Nil

Nil

80,439.20

26,220.00

463,308.00

-{s Per Schedule-1)

to StaffExpenses Payable 20,000.00
and Service Tax (GST) Payable 36,630.64

Professional Expenses Payable 12,500.00
udit Fee Payable

TIABILITIES



M/S RAND M CONSTRUCTIONS

SANIAY NAGAR. KHERA. KICHHA BY PASS ROAD. RUDRT{PURUDHAM SINGH NAGAR (UTTART{KHANDJ

iRanlNC RNn pROrlr 8. rOSs aCCOUNT fOR tHf yrln rNnrn atSl IIRRCH ZOZg

t,897,571.00OF GOODS & SERVICES:'

taken, valued & certified by Partners)

Nil

.t,523,571.69

OPENING STOCK:-

PURCHASES:-

373,999.3t

1.05& Excess / Round Off

160,000.00

1,025.00

1,000.00

18,000.00

16,150.00

2,664.00

12,500.00

2,500.00

264.00

Salary Paid to Office Staff

Printing & Stationery ExPenses

Bank Charges & Commission Expenses

ehicle - Running & Maintenance Expenses

elephone & Internet ExPenses

Professional & Legal ExPenses

Audit Fee Expenses

Late Payment Charges & Others - Govt. Dues

NET PROFIT TRANSFERRED

TO CAPITAL ACCOUNT

h.v
a
la

l}
)hq

,->ia

F-a

sa
h
l--

DA-
t>

\ D

+.
tL.
d--
d:
1..
{.
{.ft:t

tlf
(-

it

DATE- 30.08.2023
PLACE: RUDRAPUR

FOR R AND M CONSTRUCTIONS

sd/-
PARTNER

AUDITOR'SREPORT

AS PER OUR REPORT OF EVEN DATE ATTACHED

FOR MOHIT S GOYAL AND ASSOCIATES

(Chartered Actountants)
UDINr- 23441147BGYYK8603
sd/-
PROPRIETOR - (CA MOHIT GOYAL)

M. NO. -,141147

F.R.N. - 033714C



M/S R AND M CONSTRUCTIONS

seNlav Necnn. xHEne.KcHHn sv-FAsiBQAp-'-RJ;il;uR unHAMsINGH-I'{ecen ntrreRAxHnNnt
pnorl-olt RccouNT as oN gl-03-zoz3

DATE- 30.08.2023
PLACE: RUDMPUR

FOR R AND M CONSTRUCTIONS

sd/-
PARTNER

AUDITOR'S REPORT

AS PER OUR REPORT OF EVEN DATE ATTACHED

FOR MOHIT S GOYAL AND ASSOCIATES

(Chartered Accountants)

sd/-
PROPRIETOR - (CA MOHIT GOYAL)

M. NO. - 44L147
F.R.N. - 033714C

\

L;
)

-ta
tI
F-.

t})F\
rI,

;
\r'r
Fa
R.r
AS

q;
h

lv

11,925.00

L47,972.36

Net Profit Transferred
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